



NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND TELEMARK KRETS

Årsmøtet til Telemark krets Norsk Luthersk Misjonssamband 2. juni 2007.

Uttalelse angående regjeringens forslag om en kjønnsnøytral og felles ekteskapslov.

Årsmøteforsamlingen til Telemark krets av Norsk Luthersk Misjonssamband vil uttale følgende i forbindelse med regjeringens forslag om en kjønnsnøytral og felles ekteskapslov:

I Norge har ekteskapet hatt en sterk stilling i vår kulturhistorie, lovverk og i den enkelte samfunnsborgers bevissthet. Ekteskapet er en ordning gitt av Gud til det beste for mann, kvinne, barn og samfunn. I skapelsesfortellingen i 1 Mosebok 2,24 møter vi Bibelens mest sentrale ord om ekteskapet. Det lyder: *Derfor skal mannen forlate sin far og sin mor og bli hos sin hustru, og de to skal være ett kjød.* Vi er overbevist ut fra Bibelen, Guds Ord, vår historie og erfaringen at ekteskapet mellom en kvinne og en mann må vernes om som den naturlige og gudgitte samlivsform.

Vi vil uttrykke sterk uro over regjeringens forslag om å likebehandle enkjønnet og tokjønnet samliv. Å definere enkjønnet og tokjønnet samliv som identiske samlivsformer, og å regulere dem i samme lov, er en manipulering med realitetene som samfunnet ikke er tjent med. Enkjønnet samliv kan aldri føre til barn som en naturlig frukt og kan derfor ikke stilles på linje med ekteskapet.

Ekteskapet er i dag truet fra mange hold. Etter vårt syn må regjeringen arbeide for at ekteskapet som den rette og beste samlivsform for mann, kvinne, barn og samfunn, må styrkes.

Vi vil med tilslutning sitere FNs Menneskerettighetserklæringen av 1948 i Artikkel 16 pkt. 3: *Ekteskapet er den naturlige og grunnleggende enhet i samfunnet og har krav på samfunnet og statens beskyttelse.*

Ved å vedta en kjønnsnøytral eller felles ekteskapslov vil man innføre en forståelse av ekteskapet som gjør det til noe annet enn det hittil har vært. Ekteskapet mellom en mann og en kvinne er kulturbærende på en helt unik måte og vil aldri kunne erstattes av en annen samlivsform.

For årsmøteforsamlingen med 58 stemmeberettigede.

Kviteseid 2. juni 2007

Eivind Gjerde
kretsformann

Sven Åge Solli
kretssekretær